
PEC

A A A Accessibilità Login Registrati Mappa del sito Cerca nel sito...

HOME COS'È EMPULIA OPERATORI ECONOMICI ENTI HELP DESK

Mostra suggerimenti

BANDO ( PI197657-18 )

Descrizione breve Bando Rettificato - Procedura aperta per l'affidamento del servizio di trasporto disabili
presso i centri riabilitativi della provincia di Bari.

CIG: 7224868

Direzione Proponente ASL BA - Area Patrimonio

Incaricato: Giovanni Molinari

Importo Appalto: 20.512.800,00 (Iva Esclusa)

Importo Base Asta: 12.432.000,00 (Iva Esclusa)

Criterio
Aggiudicazione: Offerta economica più vantaggiosa

Tipo Appalto: Servizi

Termine Richiesta
Quesiti:

Data Originale - 07/12/2018   ore   12:00:00 [Ora Italiana]

Data Prorogata - 07/12/2018   ore   12:00:00 [Ora Italiana]

Presentare le offerte
entro il

Data Originale - 20/12/2018   ore   13:00:00 [Ora Italiana]

Data Prorogata - 20/12/2018   ore   13:00:00 [Ora Italiana]

Data I Seduta
Data Originale - 21/12/2018   ore   09:30:00 [Ora Italiana]

Data Prorogata - 21/12/2018   ore   09:30:00 [Ora Italiana]

Motivazione Appalto
Sociale

Si applica l'art. 50 del dgls 50/2016. Le clausole di salvaguardia occupazionale sono
dettagliate negli atti di gara.

Documentazione:

DESCRIZIONE ALLEGATO

Allegato A al capitolato- Elenco utenti all a - elenco utenti.pdf.p7m

Criteri di valutazione Allegato I - criteri di valutazione disabili
2.pdf.p7m

Schema di contratto allegato II- schema di contratto.pdf.p7m

DGUE allegato III - DGUE.doc.p7m

Patto di integrità allegato IV - Patto di Integrita.doc.p7m

Ti trovi in EmPULIA Dettaglio Bando di Gara

Dettaglio

EmPULIA - Dettaglio Bando di Gara http://www.empulia.it/tno-a/empulia/Empulia/SitePages/Dettaglio Ban...

1 di 2 15/12/2018, 16:22



BANDO ( PI197657-18 )

Schema di offerta economica Allegato V schema offerta economica
2018.doc.p7m

Clausola sociale - Dichiarazione Allegato VII - dichiarazione clausola
sociale.doc.p7m

clausola sociale - elenco personale
rettificato

allegato VIII - elenco
personale.pdf.p7m

DUVRI allegato IX - duvri disabili.pdf.p7m

Procedurale di funzionamento Allegato X - procedurale
disabili.pdf.p7m

Formulario GUUE ENOTICES_gruppoinfo-2018-158703-
NF02-IT.pdf.p7m

Disciplinare di gara Disciplinare AMMINISTRATIVO
trasporto disabili .pdf.p7m

Capitolato tecnico allegato VI - capitolato tecnico .pdf.p7m

Foglio prodotti selezionato File XLSX da compilare

Avvisi di Rettifica:

DESCRIZIONE ALLEGATO

determina elenco personale DETER_12735_2018_modifica
clausola sociale.pdf

Note

PARTECIPA SCARICA ALLEGATI

Chiarimenti

Tabella informativa di indicizzazione

RESP. PUBBLICAZIONE

CREDITS

AIUTO

PRIVACY

ACCESSIBILITÀ

NOTE LEGALI

INFORMAZIONI SUL SITO

INTRANET

TORNA SU

EmPULIA  - InnovaPuglia S.p.A. - 70010 Valenzano (BA) - Strada Provinciale per Casamassima, km 3
Numero verde: 800.900.121 - Email info@empulia.it - HelpDesk helpdesk@empulia.it - PEC assistenza.empulia@pec.rupar.puglia.it

EmPULIA - Dettaglio Bando di Gara http://www.empulia.it/tno-a/empulia/Empulia/SitePages/Dettaglio Ban...

2 di 2 15/12/2018, 16:22


